
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwo
Powiatowe w Lęborku
Adres artykułu: https://bip.starostwolebork.pl/artykul/uchwala-nr-xi-85-07-rady-
powiatu-leborskiego

UCHWAŁA NR XI/85/07 Rady Powiatu Lęborskiego

Na podstawie § 2 pkt 2 i § 3 ust. 4 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 2 sierpnia
2005 r. w sprawie zasad wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych
w jednostkach organizacyjnych jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 146,
poz. 1222 ze zm) oraz art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz.1592 ze zm.)

uchwala się co następuje:

§ 1
Ustala się najniższe miesięczne wynagrodzenie zasadnicze w I kategorii
zaszeregowania dla pracowników zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych
Powiatu Lęborskiego, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2
Uznaje się za uzgodnioną wartość jednego punktu dla celów określenia miesięcznych
stawek wynagrodzenia zasadniczego dla poszczególnych kategorii zaszeregowania
pracowników zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych Powiatu Lęborskiego, jak w
załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Lęborskiego.

§ 4
Traci moc Uchwała Nr XXXVII/271/05 Rady Powiatu Lęborskiego z dnia 28 grudnia 2005
roku w sprawie ustalenia najniższego wynagrodzenia zasadniczego w I kategorii
zaszeregowania oraz wartości jednego punktu w złotych dla pracowników
zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych Powiatu Lęborskiego.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 września 2007
roku.

https://bip.starostwolebork.pl/artykul/uchwala-nr-xi-85-07-rady-powiatu-leborskiego
https://bip.starostwolebork.pl/artykul/uchwala-nr-xi-85-07-rady-powiatu-leborskiego


Załączniki:
zalaczniki_-_xi_85_07.pdf    pdf,  61 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 18.04.2016 15:04

Data ostatniej
aktualizacji: 18.04.2016 15:04

Liczba pobrań: 4

Metryczka

Wytworzył: Powiat Powiat

Data wytworzenia: 18.04.2016

Opublikował w BIP: Powiat Powiat

Data opublikowania: 18.04.2016 15:00

Liczba wyświetleń: 5

/attachments/6780/download

